O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(38) Prática

Processual Civil e Contratual e Processo Administrativo, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(38) Prática Processual Civil e Contratual e Processo Administrativo

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruna Caroline Lima de Souza 3.30 Desclassificado16637

Claudia Aparecida Costa Lopes 3.55 Desclassificado16730

Eduardo da Silva Calixto 3.88 Desclassificado16575

João Gabriel Yaegashi 6.89 Classificado16075

João Otávio Bacchi Gutinieki N/C Eliminado16569

Joice Duarte Gonçalves Bergamaschi N/C Eliminado16527

José Eduardo Ribeiro Balera N/C Eliminado16228

Kenza Borges Sengik 6.64 Classificado16590

Luís Fernando Centurião N/C Eliminado16309

Marcelo Barros Mendes 3.86 Desclassificado16083

Marcio Antonio Luciano Pires Pereira 8.50 Classificado16665

Marcos Noboru Hashimoto 7.50 Classificado16677

Murilo Alan Volpi 7.78 Classificado16551

Raissa Arantes Tobbin 4.33 Desclassificado16714

Rita de Cassia Andrioli Bazila Peron 4.10 Desclassificado16738

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado16240

Rodrigo Róger Saldanha N/C Eliminado16372

Thomaz Jefferson Carvalho 4.42 Desclassificado16526

Vitória Amaral 7.28 Classificado16676

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 6 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paulo Roberto Veroneze

Prof. Dr. Edson Mitsuo Tiujo ________________________________

Prof. Dr. Almir Santos Reis Junior ________________________________

06/02/2025 14.59.12 Página 1 de 1